Ofício nº 563/2020 – G.P.
Proc. nº 3752/2020

Santo André, 25 de agosto de 2020.

Ao Senhor Deputado Estadual

Dr. Jorge do Carmo

Palácio 9 de Julho

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Avenida Pedro Álvares Cabral, 201 – T 109 Térreo

04094-050 – Moema – São Paulo - SP

Assunto: Requerimento

Senhor Deputado,

Encaminhamos cópia do Requerimento aprovado em sessão realizada no

último dia 20 de agosto, cujo autor encarece atendimento à solicitação formulada para este

Município:

Vereador Assunto

WILLIANS BEZERRA

Solicita esforços quanto à destinação de recursos

através de Emenda ao Orçamento do Estado de São

Paulo, visando a construção de passarela sobre a

Avenida dos Estados, ligando o Parque Capuava

(município de Santo André) ao município de Mauá.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320035003800340031003A00540052004100

		2020-08-25T21:36:19-0300